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ВИЛА ЕМАНУЕЛА – САРТИ 

Emanuela се наоѓа во новиот дел на Сарти, оддалечена на 200 м од плажа. Располага со квалитетни и модерно 

опремени студија, наменети за сместување на три лица, како и четворокреветни апартмани. Сите сместувачки 

единици се наоѓаат на приземје, околу базенот. Сите се комплетно опремени и имаат кујнски дел, купатило, трем 

тераса, ТВ, бежичен интернет и клима уред со доплата од 6 еур на ден на лице место за (Мај, Јуни и Септември) 

од 01.07-31.08.2025 е вклучена во цена. Објектот поседува паркинг, скара, базен со лежалки и чадори. 

 Специјалната понуда важи за ограничен број на соби во претпродажба. Организаторот може да ја повлече 
понудата во секое време без претходна најава. 

 Цените се однесуваат за наем на студио за 7 ноќевања (без превоз) . 

 *за оваа понуда НЕ нудиме организиран превоз до Сарти 

 Цените се изразени во EUR за уплата во денарска противвредност (1EUR=62MKD). 

(напомена: првите две и последните два термина се промо цени и не подложат на попуст)  

-12% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 31.01.2025, СО 100% УПЛАТА ДО 10.01.2025 

-10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 28.02.2025, СО 100% УПЛАТА ДО 10.03.2025 

-7%  ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ НАПРАВЕНИ ДО 31.03.2025, СО 100% УПЛАТА ДО 10.04.2025 

 

ВИЛА Емануела - САРТИ 

ЦЕНИ ЗА НАЕМ НА СТУДИО ЗА 7 НОЌЕВАЊА 

Период Ноќ.  1/3 студио 2/4 апп 

24.05-31.05.2025 7 209 259 

31.05-07.06.2025 7 289 369 

07.06-14.06.2025 7 369 449 

14.06-21.06.2025 7 439 529 

21.06-28.06.2025 7 509 579 

28.06-05.07.2025 7 589 709 

05.07-12.07.2025 7 659 819 

12.07-19.07.2025 7 659 819 

19.07-26.07.2025 7 659 819 

26.07-02.08.2025 7 659 819 

02.08-09.08.2025 7 659 819 

09.08-16.08.2025 7 659 819 

16.08-23.08.2025 7 629 799 

23.08-30.08.2025 7 519 609 

30.08-06.09.2025 7 409 499 

06.09-13.09.2025 7 339 449 

13.09-20.09.2025 7 259 309 

20.09-27.09.2025 7 179 239 

 

ПОНУДАТА СЕ ОДНЕСУВА ИСКЛУЧИВО ЗА СО СОПСТВЕН ПРЕВОЗ 
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